
KZ12_FOOO52 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek ///Č/Š///2

Kupní smlouva

Dnešního dne uzavřely

FOMEI S.r.0.
se Sídlem: U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8
IČ; 46504869
DIČ: cZ46504869
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka 275265
bankovní Spojení:
Zastoupená:

(dále jako „prodávající“)

Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ; C225488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550 bankovní Spojení:
Zastoupená:

(dále jako „kupující“)

tuto

kupní Smlouvu dle ustanovení § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „Smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 1 Z 9



K212_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

' A
Tuto Smlouvu uzavírají Smluvní Strany na základě veřejné Zakázky č/M/BS\(LQ`, S názvem

„Mobilní skíagrafický přístroj pro oddělení urgentního příjmu, Nemocnice Teplice,
0.2.“

Účelem této smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu a v případě zájmu kupujícího i

Zajištění oprav a náhradních dílů po záruční dobu.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem
koupě Spolu S odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a
kupující Se Zavazuje, že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem
koupě je věc: 1 ks digitální mobilní Skiagrafický RTG přístroj TECHIX TMB 400
DR (dále i jako **přístroj“ nebo “Zboží“).

2. Předmětem této Smlouvy je nákup zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále zajištění oprav a náhradních dílů v rámci
Záruky.

3. Předmětem Smlouvy je dále i:
- doprava Zboží do místa plnění,
- montáž Zboží,
- instalace zboží,
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí,
- instruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka Odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“) kupujícího, Včetně vystavení protokolu o instruktáži,
- předání dokladů dle čl. III. této Smlouvy,
- záruční Servis dle ve smlouvě uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

4. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. l - Nabídka č. 2018-KZ-Nem. Teplice-
poj. RTG TECHNIX TMB 400 DR Ze dne 9.4.2018 této Smlouvy, která tvoří její
nedílnou Součást.

5. Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasované a nepoužité.

Článek II.
Kupní cena Zboží

l. Kupní cena zboží je 2 247 900,- Kč bez DPH.
2. Ke kupní ceně dle čl. II. bod l. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den

uskutečnění Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu S právními předpisy
nese odpovědnost prodávající.

3. Kupní cena určená postupem podle bodu l a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou,
je cenou konečnou a Zahrnující veškeré plnění dle této Smlouvy, tj. jsou v ní Zahmuté i
veškeré náklady na plnění podle článku I. bod 3.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury)
vystavenćho prodávajícím na číslo účtu uvedene' v Záhlaví této smlouvy. V případě

Účinnost od. Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 2 Z 9



K212_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

10.

Změny bankovního účtu uvedeného v Záhlaví Smlouvy je prodávající povinen toto
bezodkladně (maximálně do tří dnů) oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným
písemným Způsobem), vopačném případě nese prodávající veškeré náklady Spojené
S opětovným Zasláním peněžních prostředků ve prospěch jiného, než v Záhlaví Smlouvy
uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující Se v takovém případě nedostává do
prodlení.
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven vsouladu sust. § 28 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty (dále jen “Zákon o DPH“), a vedle náležitostí dle
uSt. § 29 Zákona o DPH musí Splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den Splatností,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena

platba, konstantní a variabilní Symbol,
I Odvolávka na Smlouvu uvedením názvu Smlouvy a dodaného Zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I Soupis příloh,

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží
kupujícímu, jak je definováno V čl. III odst. 2 Smlouvy, a to na Základě protokolu o
předání Zboží podepsanćho oběma Smluvními Stranami. Tento protokol O předání Zboží
musí být přílohou daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání
legálního nabytí licencí na užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy
(dodávaných Samostatně nebo jako Součást některé dílčí části předmětu plnění).
Minimálně musí pro každou licenci na užívání Software obsahovat přesnou a úplnou
Specifikací licence na užívání Sofiware (název Software, verze Software, typ licence,
jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové Omezení nebo další
upřesňující údaje, a to ve tvaru, Shodném Se Specifikací licence na užívání Software
definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či Vyjádření, že jde O licenci
bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a S výjimkou licencí typu OEM, také jejich
cenu.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že prodávající uvede ve Své faktuře jiný bankovní účet, než jím uvedený v
Záhlaví této Smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost kupujícího Výslovně upozornit
(průvodním dopisem k faktuře O Změně čísla účtu nebo červeným Vyznačením nového
čísla účtu ve faktuře) před Splatností Svého nároku, který se Stává nárokem nesplatným až
do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve Smyslu výše
uvedených ustanovení tohoto článku Smlouvy, je kupující oprávněn Zaslat ho ve lhůtě
Splatností Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž Se tak dostane do prodlení se
Zaplacením. V takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu Snovou lhůtou
Splatností v délce 60 kalendářních dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury).
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60
kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající Se Zavazuje předat či
odeslat daňový doklad (fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho
vystavení.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválit: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 3 Z 9



K212_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

11. Smluvní Strany považují Za Okamžik Splnění peněžitých Závazků vyplývajících Z této
smlouvy Okamžik Odeslání peněžité platby Z bankovního účtu povinné Smluvní Strany na
účet oprávněné Smluvní Strany uvedený v Záhlaví této Smlouvy.

12. Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 42 kalendářních dnů Ode
dne účinnosti této Smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky (Zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a
Způsob předání bude domluven pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího.
Pověřeným Zástupcem prodávajícího je:

Pověřeným Zástupcem kupujícího jsou:
l) I

2. Za předání Zboží Se považuje:
a. Dodání Zboží na adresu:

Krajská zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, O. z., Duchcovská 53, 415 29
Teplice ~ RDG Oddělení a
montáž Zboží a
instalace Zboží a
uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a
provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy
a provedení příslušných revizí a

f. instruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka Odboru Obslužných klinických
činností (dále jen „OOKC“) kupujícího, a včetně vystavení protokolu O instruktáži
a

g. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží (event, které jsou
kupujícím požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod), a
které Osvědčují technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako např. návod
k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné
certifikáty, atesty Osvědčující, Že přístroj je vyroben v Souladu s platnými
bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o Shodě (CE declaration) a další
dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích ve Znění pozdějších
předpisů; v případě Zboží Se Zdroji ionizačního záření i dokumentaci dle Zákona č.
263/2016 Sb., atomový Zákon ve Znění pozdějších předpisů aprováděcích
předpisů, Zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb., O radiační Ochraně Ve znění
pozdějších předpisů a Zabezpečení radionuklidového Zdroje, a současně

h. likvidace Obalového materiálu a
i. podpis protokolu o předání Zboží pověřenými Zástupci obou Smluvních Stran (dále

též „předání Zboží“).
3. Zvláštní požadavky:

a. prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému
Sofiwarovému vybavení všech komponent dodávky přesnou Specifikaci SW -

.0
9.

0?

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
110_2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 4 Z 9



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek

výrobce (držitele autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi,
licenční typ. Dále prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční
ujednání (EULA apod.) kveškerému softwarovému vybavení všech komponent
dodávky. Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění
této Smlouvy klasifikováno jako podstatná vada plnění (Vada bránící následnému
používání předmětu plnění),

b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající Sc uvedení Zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a
uvede Zboží do provozu Sám, nebude mu Ze Strany prodávaného poskytnuta
Záruka za jakost Zboží,

c. protokol o předání zboží musí být na Straně kupujícího podepsán pracovníkem
odboru obslužných klinických činností, v opačném případě není plnění dodávky
považováno Za úplné a nelze Se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnicke' právo a nebezpečí škody na zboží

l. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí Zboží. Týž následek
má, nepřevezme-li kupující Zboží, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží
(viz čl. III. odst. l, 2 této Smlouvy).

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá Za to, že Zboží V době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či Skryté), zejména pak, že nebude zatíženo

právy třetích osob, Ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční
nebo jiné povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (Zjevné či Skryté), Zejména pak že bude splňovat
veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a Specifikace dohodnuté v této smlouvě
včetně její příloh (tj. Vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a
vlastnosti Obvyklé (tj. vlastnosti, které jsou obvyklé na Zboží, jež je předmětem této
Smlouvy, kladeny) a dále, že bude Splňovat veškeré požadavky Stanovené příslušnými
právními předpisy a technickými normami, a to jak v České republice, tak i v Zemi
výrobce Zboží (dále rovněž „faktické vady“).

2. Prodávající odpovídá Za vady zboží, jež bude mít Zboží v době jeho převzetí kupujícím, a
dále prodávající přebírá Závazek a odpovědnost Za vady zboží, které se na Zboží
vyskytnou v průběhu záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu Záruku za jakost
Zboží ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku).

3. Záruční doba na Zboží je 24 (slovy: dvacetčtyřz' měsíců) měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí Zboží kupujícím. Vpřípadě řádného a
včasného vytčeni vady Se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) Staví a počíná
Znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží Zpět kupujícím nebo
ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace
jiným Způsobem, na kterém se písemně dohodnou.

Účinnost od: Garant: Uvolnii: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 5 Z 9



KZ12_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

4. Záruka Se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží Způsobeným třetími
osobami nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu S návodem k použití a údržbě Zboží,
ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží.

5. Prodávající Se zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží (dle § 66
zákona č. 268/2014 Sb.) tj. uvedení Zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických
parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení
Zboží dle pokynů výrobce.

6. Záruka Se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití
dodaného Zboží po celou Záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno Spolu Se
zbožím. Stejně tak poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jím prováděný
Servis a odbornou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace
dle tohoto článku. Pro vyloučení pochybností smluvní Strany uvádějí, že kupní cena podle
článku II. této Smlouvy Zahrnuje i cenu (včetně výměny) Za tento materiál v potřebném
množství a kvalitě po celou Záruční dobu, přičemž prodávající není oprávněn požadovat
uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu anebo
dodatečné náklady prodávajícího V Souvislosti S dodáním avýměnou opotřebovaných
dílů Zboží

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla vprůběhu
Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (Slovem: sedmi)
pracovních dnů poté, kdy kupující vadu Zjistil. Vytčení vady musí být Zasláno
prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na
kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní údaje prodávajícího pro
účely hlášení závad: Bc. Kamil Hrabal, vedoucí Servisu FOMEI S.r.o., tel.: +420 603 587
484, email: rtgservis@fomei.com.

8. V případě uplatnění reklamace Zboží Se prodávající Zavazuje, že doba nástupu Servisního
technika na opravu bude maximálně 24 hodin od nahlášení Závady prodávajícímu dle
předchozího odstavce.

9. Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad
Začíná plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu S následným
emailovým potvrzením na výše uvedene' kontaktní údaje prodávajícího.

10. Prodávající Se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty
uvedené v článku V. odst. 9 Smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po
uplynutí lhůty pro odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní Zboží
odpovídající specifikaci Zboží podle této Smlouvy, a to bezplatně. Dovoz a odvoz
náhradního Zboží Zajistí prodávající na vlastní náklady.

11. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu Splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta
pro odstranění vady bez toho, aby Se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty
na odstranění Vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, Zda charakter, Závažnost
a rozsah vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro Odstranění vady, Stejně tak jako o její
délce, rozhoduje kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na
povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci 10 tohoto článku.

12. Prodávající se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické

ověření v Souladu Se Zákonem č. 505/ 1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších
předpisů,

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ vKK GR KZ Intranet 1 6 z 9



KZ12_F00052 Kupní Smlouva ~ zdravotnický prostředek

13.

14.

›_
ı

- odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle § 65 Zákona
č. 268/2014 Sb.

- revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- v případě Zboží Se Zdroji ion. záření Zkoušky dlouhodobé Stability, dle Zákona č.

18/1997 Sb. ve Znění pozdějších předpisů,
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše

uvedených kontrol a prohlídek.
Prodávající Se Zavazuje v rámci Záruky určit a Sledovat termíny odborné údržby
(periodických bezpečnostně technických kontrol) dle Zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů
výrobce. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně
pracovníkovi odboru obslužných klinických činností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se Servisním technikem prodávajícího je
technik Zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických činností kupujícího.
Ze Strany prodávajícího tedy bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými
pracovníky Zdravotnického pracoviště a odboru Obslužných klinických činností
kupujícího.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky Za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání Zboží
v Souladu S čl. III. této Smlouvy, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu Smluvní
pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do
řádného předání Zboží kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9 Smlouvy a
nebude poskytnuto náhradní Zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10 Smlouvy, je kupující
oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez DPH Za každý
kalendářní den až do řádné opravy (odstranění vad) Zboží.
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani
právo na odstoupení od Smlouvy v Souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek.
Smluvní pokuta je Splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, či odstoupením od
smlouvy dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Smluvní Strany jsou povinny Vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v Souladu
S ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

VIII.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané
hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2

Účinnost Od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 7 Z 9



KZ12ÝF00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon O registru smluv), musí být tato
Smlouva uveřejněná prostřednictvím registru Smluv do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude Smlouva Ze Zákona Zrušena Od
počátku.

2. Smluvní strany Shodně prohlašuji, že žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství Žádné Smluvní strany podle § 504 Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník a ani důvěrné informace, a Souhlasí S uveřejněním této
Smlouvy v plném rozsahu.

3. Smluvní Strany Se dohodly, že elektronický Obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná
Zákonem 0 registru Smluv Zašle správci registru smluv kupující Ve lhůtě 14 dní od
uzavření Smlouvy.

4. V případě, že Smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru Smluv ani v 15. den Od
jejího uzavření, je oprávněná předat elektronický Obraz Smlouvy a metadata druhá
Smluvní strana tak, aby Smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří
měsíců Ode dne, kdy byla uzavřena.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré písemnosti Související S touto Smlouvou Se doručují na adresu uvedenou v Záhlaví
této Smlouvy, případně na jinou adresu Sdělenou příslušnou Smluvní Stranou e-mailem
nebo písemně`

2. Obě Smluvní strany jsou povinny Oznámit druhé smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného Odkladu poté, kdy Se O
příslušné Změně dozví.

3. Smluvní Strany Se Zavazují řešit Veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné Spory mezi Smluvními stranami jsou Oprávněny rozhodnout
Obecné Soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny OkoaStí podle § 1765 Občanského
Zákoníku, jako například Změny kurzu cizí měny.

5. .le-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se tO
Ostatních ustanovení této Smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se
vtomto případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

6. Pro případ, že O prodávajícím jako O poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v Souladu se zněním Zákona O DPH, smluvní Strany Sjednávají, že Za Splnění ZávaZku
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši
daně na účet správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny poníženou O daň
prodávajícímu.

7. Smluvní Strany tímto prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně Sdělily
veškeré Skutkové a právní Okolnosti, O nichž ke dni uzavření této Smlouvy věděly či
musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 8 z 9



K212_F00052 Kupní smlouva - Zdravotnický prostředek

8. Ve vztazích vyplývajících Z této Smlouvy Se obchodní Zvyklosti budou aplikovat pouze
vpřípadě, že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského
Zákoníku.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran
obdrží po podpisu této Smlouvy po jednom vyhotovení.

10. Tato Smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem Svobodné vůle
Smluvních stran.

11. Smluvní Strany prohlašují, že Si text Smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a
Souhlasí S ním.

12. Přílohou č. 1 této Smlouvy je Nabídka č. 2018-KZ-Nem. Teplice- poj. RTG TECHNIX
TMB 400 DR Ze dne 9.4.2018, která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.

13. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této
Smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací
dokumentace, aniž by byla omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo
dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena
objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné
obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky vtéto Smlouvě nebo
jsoucí v rozporu se Stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této Smlouvě nebo
Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít písemnou formu v listinné
podobě a podepsané Smluvními Stranami. Vzdání se jakéhokoli práva Ze Smlouvy Se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

14. Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 - Nabídka č. 2018-KZ-Nem. Teplice- poj. RTG TECHNIX TMB 400 DR Ze dne
9.4.2018

[l 7 ˇÍlů 2919
V Praze dne ..................... V Ústí nad Labem dne ..................

Jaroslav FaltuS

ředitel divize Radiodiagnostika
na základě plné moci

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.10.2017 NRLZ VKK

Ing. Petr Fiala

generální ředitel

Distribuce: Verze: Strana:
Intranet 1 9 Z 9





t "Í FOMEI s.r.ø.' É U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8" CZ - Czech Republic
Tel.: +420 495 056 111, fax: +420 495 056 511

a) Úvodní list

Nabídka FOMEI s.r.o.
pro veřejnou Zakázku na dodávky

„Mobilní Skiagrafický
přístroj pro oddělení
' urgentního příjmu,

Nemocnice Teplice, o.z.“

Zadavatel:
Krajská Zdravotní, a.,s.

Sociální péče 3316ˇ/12A, 400 11 Ustí nad Labem
IC: 25488627

Číslo nabídky: 2018-KZ-Nem. Teplice-poj. RTG TECHNIX TMB 400 DR

Vypracoval:

Datum nabídky: 9.4.2018

Pıaınøst nabídky: 180 dnů (dıe ZD)

FOMEI s.r.o., zápis v Obchodním rejstříku IČ:ˇ 46504869 e-mail: info@fomei.comvedeném Městským soudem v Praze, DIC: CZ46504869 httpzllwwwfomeicomSp. zn. C 275265



i FoıvıEI s.r.ø.
i U leñského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8

CZ - Czech Republic
Tel.: +420 495 056 111, fax: +420 495 056 511

b) Identifikační údaje o uchazeči

Identifikační údaje uchazeče společnosti FOMEI s.r.o.

Název organizace: FOMEI s.r.0.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Statutární orgán: Ing. Josef Dostál, jednatel

Ing. Václav Vít, prokura
Sídlo: U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským Soudem v Praze, sp. Zn. C 275265

IČ: 46504869
DIČ: cz46504869
Bankovní spojení: 1/0100
Telefon:
Fax:
e-maíl:
www: www.fomgi.çgm

FOME] S.r.o., zápis v obchodním rejstříku IČ:ˇ 46504869 e-mail: info@fomei.com
vedeném Městským Soudem v Praze, DIC: CZ46504869 http://www.fomei.com
sp. Zn. C 275265 A

\ .s



i FOMEI s.r.o.
U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 OO Praha 8
CZ - Czech Republic
Tel.: +420 495 056 111, fax: +420 495 056 511

c) Obsah nabídky

a) Úvodní list - list č. 1

b) Identifikační údaje o uchazeči - list č. 2

c) Obsah nabídky - list č. 3

cl) Krycí list nabídky ~ list č. 4

e) Doklady prokazující kvalifikační způsobilost - list Č. 5 - M7
f) Obligatorní návrh smlouvy včetně příloh - list č. 71? ˇ ,27

g) Cenová nabídka - list č. ŠŰ

h) Specifikace nabízeného zboží - list č. 51 ' 3 g

i) Doplňující a nepovinné dokumenty - list č. ŠŤ ˇ [#6

FOMEI s,r.o., zápis v obchodním rejstříku lČ: 46504869 email: info@fomei.comvedeném Městským soudem v Praze, DIČ: CZ46504869 http://www.fomei.comsp. Zn. C 275265 7

(s



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
'le flązoąfixn'nı
"3xV 44201077114900
e mať Sekretazia'tJkZe

4,7,“
žn, a<Žx Krajská z'dı'č‹1\/Utrˇıí_zz5M)

d) Krycí list nabídky

Příloha č. l

Krycí list

Název veřejné zakázky Mobilní skiagrafický přístroj pro oddělení urgentního
příjmu, Nemocnice Teplice, o.z.

Identifikace zadavatele
Název Krajská zdravotni, a.S.

Sociální pćčę 3316/12A, 401 13 Úsn' nad Labem,
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Sídlo Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou
Značkou B 1550

IČO/DIČ 25488627/0225488627
Osoba oprávněná jednatjménem Zadavateıe Ing. Petr Fıala, generálnı redıtel Spolecnostı

Identifikace uchazeče
Název FOMEI s.r.o.

Sídlo U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8
IČ/DIČ 46504869 / CZ46504869

Osoba oprávněná jednat

Nabídková cena za celé
plnění

Cena celkem bez DPH (v Kč) 2 247 900,-
DPH 15 % (v Kč) 0,-
DPH 21 % (v Kč) 472 059,-

Cena celkem vč. DPH (v Kč) 2 719 959,-

V Praze dne 9.4.2018

Podpis:
titul, jméno, příjmení, funkce, razíłko oprávněné Osoby jednatjménem uchazeče

Jaroslav Faltus, ředitel divize Radiodiagnostika, na Základě plné moci

ıf
›C 151188627 DIČ (225488627118551'2'. zdvčvotnia s. `( vedená Kraąšw'm Soudem x Usıx' n 00060 5 Vložka ,55.3



PLNÁ Moc
Níže podepsaná, FOMEI 6m., IČ 46504869 _

sídlem U Libeňského pivovaru 2015/10, PSC 180 OO, Praha 8zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddílC, vložka 275265
Zastoupena: Ing. Josefem Dostálem, jednatelem
(dále jen „Společnosi“)

tímto zmocňuje

ředitele divize radiodiagnostikaSpolečnosti
bytem Podzimní 867, vysoká Mýto, PSČ 566 01

aby Společnost zastupoval pouze prˇı`

ø jednání o smlouvách a uzavírání smluv, včetně jejich dodatků, jejichž předmětem je a/nebobude:
a) prodej, pronájem, koupě nebo servis radiodiagnostickćho zboží, reklamní činnostzaměřená na propagaci radiodiagnostìckého Zboží
b) oprávnění k výkonu práva užít software
c) poskytování a užívání veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací ,uzavření, změny a ukončování Účastnické smlouvy S mobilními operátory a úkonys tím související
d) koupě, prodej a servis automobilů pro Společnosts) podávání nabídek do veřejných obchodních Soutěží na dodávku radiodiagnostickćhoZboží, Obchodních nabídek obchodním partnerůmf) zastupování při všech úkonech v rámci zadávacího řízení, včetně následnéhouzavření smlouvy, tak jak vyplývá ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchZakázek ve znění pozdějších právních předpisů

V rozsahu zastupování výše uvedeném je zmocněnec oprávněn vykonávat veškeré jednání asouvisející jednání, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádostí, uzavírat smíry anarovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky, námitky,nebo rozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plněnípotvrzovat, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí Zvláštní plné moci,
Tato plná moc je udělena do 31.1. 2019
V Hradci Králové dne 16.1.2018

Přijímám zmocnění



ovÉŘENÍ PODPISU - LEGALIZACE
Pøđıø ověřovací knihy č. OH ..*.f.7.š.... /2018



\\ FOMEI s.r.o.,f U leňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8
CZ - Czech Republic

g) Cenová nabídka

Cenová nabídka se Započtením veškerých nákladů, rizik, Zisku a finančních vlivů platná pocelou dobu realizace Zakázky.

Položky nabídky
ø 1 ks mobilní skiagrafický RTG přístroj TECHNIX TMB 400 DR - viz TechnickáSpeclfikace - příloha č. 3 ZD

Cena bez DPH DPH 21% Cena S DPH2 247 900,- Kč 472 059,- Kč 2 719 959,- Kč

V Praze dne 9.4.2018

í. i

FOMEI S.r.o., zápis v obchodním rejstříku 1Č:ˇ46504869 e-mail: info@fomei.comvedeném Městským Soudem v Praze, DIC: CZ46504869 http://www.fomei.comsp. zn. C 275265

`\
x

A



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

viní x77 in lví
:a.x 4.1;201477111, gas
e žuč .sćwútč laí@kćı. 'zn

4th!

Efekă Krajská mnm/(Jiní, z

h) Specifikace nabízeného zboží

Příloha č. 3 - Technická specifikace
k veřejné zakázce s názvem „Mobilní skiagrafický přístroj pro oddělení

urgentního příjmu, Nemocnice Teplice, 0.1.“

Digitální mobilní skiagrafický rtg přístroj - Nemocnice Teplice, o.z.

Obecný popis:

Digitální mobilní Skíagrafıcký rtg přístroj pro snímkování dospělých a dětských pacientů na
oddělení urgentnı'ho příjmu Krajské Zdravotní a.S. (dále jen „KZ, a.S.“) - Nemocnice Teplice
o.Z.. Přístroj určený pro všechna základní skiagrañcká vyšetření dle současných
radiologických Standardů.

Přístroj S lehkou manipulovatelností, nízkou hmotností a malými rozměry, jednoduché a
přehledné Ovládání. Systém musí být jednoduše ovladatelný a Spolehlivý a současně
poskytovat Skíagrafické Snímky vysoké obrazové kvality, S vysokým rozlišením detailu. Musí
být vybaven zařízením, které dokumentuje radiační zátěž pacienta v souladu S platnou
legislativou a umožňovat tak její archivaci.

Technická specifikace: TECHNIX TMB 400 DR

Požadované minimální technické a uživatelské parametry:

Konstrukce systému:

- bateriový RTG přístroj - ANO

- počet expozic na jedno nabití _>_ 100 - ANO (min. 200 expozic)

- motorizovaný pojezd vpřed i vzad - A NO

- teleskopické nebo sklopné rameno pro vertikální i horizontální nastavení rentgenky -
ANO (otočný Sloup S teleskopickým ramenem)

- maximální výška ohniska nad Zemí min. 200 cm _ ANO (204,5 cm)

- rozsah rotace Sloupu ł +/-90° - ANO (i /-320°)

- váha přístroje max. 575 kg - ANO (4!5 kg)

Velký detektor: 'l HALES Piıium Portable 3543 ELC

- rozměry aktivní plochy detektoru ł 42 x 32 cm _ ANO (3543 cm)

› rozlišení detektoru (velikost pixelu) S 150 um - ANO (í48 nm) 'iv'
if: 25h88627, DIČ :Jag/.88527. Krajská Zdravntuřas je vedené Kıaiským Soudem v Ústi n 1.004117! B vložka 1550.



'1 let

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
let +420477111111žekz Krajská zdravotní, as ;êžêêìê:čšêìıt

matrice detektoru _>_ 6 Mpix - ANO (6,9 Mpix, 2400 x 2880 pixel)

hloubkové rozlišení při A/D konverzi ž 16 bitů - ANO (16 bitů)

provedení detektoru: bezdrátový - ANO (bezdrátový WiFi)

typ Scintilátoru: CSI - ANO (CSI)

Malý detektor: THALES Pixium Portable 2430 EZ-C

rozměry aktivní plochy detektoru 2 22 x 28 cm - ANO (24x30 cm)

rozlišení detektoru (velikost pixelu) 5 150 pm - ANO (148 um)

matrice detektoru ł 2,5 Mpix - ANO (3 Mpix, 1560 x 1920 pixel)

hloubkové rozlišení při A/D konverzi ł 16 bitů - ANO (16 bitů)

provedení detektoru: bezdrátový - ANO (bezdrátový WiFi)

typ Scintilátoı'u: CSI - ANO (CSI)

Příslušenství pro oba detektory:

odnímatelný rastr pro velký detektor - ANO

dokovací nabíjecí stanice pro dobíjení baterií Obou druhů detektorů - ANO
1 ks náhradní baterie pro každý druh požadovaných detektorů - ANO

Rentgenka a kolimátor:

velikost ohniska menší nebo rovna 0,8 mm - ANO (malé ohnisko 0,6 mm, velkéohnisko 1,2 mm)

rotační anoda (min. 3000 ot/min) - ANO (3000 0t./miıı.)

tepelná kapacita anody ł 120 kHU - ANO (300 kH U)

tepelná kapacita pláště 2 l MHU - ANO (1,05 MHU)

obdélníková clona s manuální kolimací - ANO

přídavná filtrace S volitelným nastavením filtrů - A NO

laser pro měření SID (nepovinné položka) - ANO

DAP metr nebo Systém pro kalkulaci dávky - ANO (DA P metr)

íøć
IČ: 25488627 D|Č`C225488e21kraiská Zdvavctní a s jc vedená Kra,5ky'm soudem \ Ústí rı L .oddíl S vložka 1550



Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
1,01 13 Ustı' nad Labem

let
4 ` i

iìkš Krajska ˇ/d r'čivol nl a 5
Iel qo- 1,7/111L11
Fax -21420477114900
s maš: Sekretarial©ss en

- integrovaná měřící komůrka měřící povrchovou dávku vč. Zobrazení dávky na snímku
displeje a automatického transferu naměřených hodnot do obrazového Systému PACS
- A NO

Generátor:

- mikroprocesorem řízený vysokofrekvenční generátor - A NO

- výkon generátoru 2 30 kW - ANO (40 kW)

- kV nastavitelné v rozsahu od cca. 50 do 125 kV - ANO (40- 130 kv)

- mAS nastavitelné až do min. 320 mAS - ANO (0,1-320 mAS)

- nejkratší expoziční čas S 4 ms - ANO (0,001-5 sec)

- nastavení expozičních parametrů manuální i pomocí anatomických programů - ANO

Obrazová akvizice a zpracování:

- doba potřebná k náhledu snímku 5 5 s - ANO (velký detektor - náhled do 2 sec,
cyklus do 6 Sec/ malý detektor - náhled do l Sec, cyklus do 4 sec)

- krátkodobá záznamová kapacita 2 3000 snímků - ANO (min. 15000 snímků)

- přednastavené anatomické protokoly včetně dětských - ANO

- základní nástroje pro zpracování obrazu (nastavení kontrastu a jasu, redukce šumu,
zvýraznění hran, anotace, Zvětšení a posun obrazu, převrácení a rotace obrazu,
elektronická kolimace, měření délek a úhlů) - ANO

- úhlopříčka LCD monitoru ł 15" - ANO (úhlopříčka 19")

- dotykový displej LCD monitoru - ANO

Propojení se systémy PACS/NIS:

- DICOM Export/Storage - ANO

- DICOM Query/Retrieve _ ANO

v DICOM Print _ ANO

- DICOM Modalíty Worklist ~ A NO

- DICOM MPPS - ANO

- přenos Snímků do Systému PACS prostřednictvím Wi-Fıˇ i LAN - A NO v
i)

'Č: 251488627. DIČ. :23435637, Nıaęslıá zdravotní a S ie vedené Kraiskv'm soudem v Ústí n ı `nad“ B vložka 1550



4
g i,

ıvıvıı

let

(ŘZ 11; r a j žš 1 š /ˇ (
\..íı'šìvšžlnı'

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

` .i '11;
šli, 900

á; "na Selveıštëa“ˇ(z)hžıž (ná

1; ‹/42\';:,áı/

Ífia ‹ą'/`fť`/,'/7

- Zajištění Zobrazení všech potřebných údajů o dávce v rámci Stávajícího Systému PACS-ANO

Příslušenství:

napájecí kabel S automatickým navíjenim - ANO

dálkový bezdrátový ovladač pro expozici - ANO

Předmět veřejné Zakázky musí Splňovat veškeré požadavky uvedené v této příloze.

U uvedených podrobných technických parametrů je akceptován toleranční rozsah ± 10 %,pokud není uvedeno jinak. Dodavatel Splní Zadání, nabídne-li požadované technicképarametr)l a lepší, tzn. minimální požadovanou hodnotu a vyšší nebo maximální požadovanouhodnotu a nižší.

Další požadavky: ANG - uchazeč Splňuje

Zadavatel požaduje dodání nového, nepoužitěho, nerepasovaného přístroje.
Záruční doba v trvání min. 24 měsíců,
Dodavatel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy (§ 66 zákona ě. 268/2014 Sb.)poruch a Závad přístroje tj. uvedení přístroje do Stavu plně využitelnosti jehotechnických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardnívylepšení přístroje dle pokynů výrobce.
Nástup na provedení opravy max. do 24 hodin od nahlášení Závady.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vadZačíná plynout ode dne nahlášení (telefonicky, emailem, příp. poštou) vad dodavateli Snásledným emailovým potvrzením.
Po dobu záruky provedení bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace, verifikace -pokud uvedené kontroly výrobce nenařízuje, požaduje zadavatel provedení těchtoúkonů min. 1 x ročně

~ bezpečnostně technické kontroly dle § 65 zákona č. 268/2014 Sb.,
- revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.

- v případě přístroje Se zdroji ion. záření Zkoušky dlouhodobé stability, dle Zákonač. 263/2016 Sb., atomový zákon ve znění pozdějších předpisů a prováděcíchpředpisů,

- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol aprohlídek poskytne dodavatel bezplatně

e V rámci Záruky termíny každoročnich kontrol určí a Sleduje dodavatel. Protokoly oprohlídkách předá pracovníkovi Odboru Obslužných klinických činností dále jen

107548862705C (2251488617, Krajská zerawlri a S :r vedené Krajským Soude'n \ U511 n bocdílfl vložka 5,50



Krajská Zdravotní, 8.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

1.A, /„/ »il itı

-úžf-úìı L1' CL'k' (2; ./l Ĺ] i (i vi' 'i i T j Š` ˇ*
»v

o' '7 r í `\mi ['17

„OOKC“) Zadavatele. Po uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude
Sledovat Za zadavatele pracovník OOKC zadavatele. i

o Po dobu záruky provádění Standardních vylepšení přístroje, provádění bezpečnostních
aktualizací a upgrade Sofiwarového vybavení přístroje

0 Zadavatel požaduje v rámci výběrového řízení jako Součást překládané nabídky
dodání úplné technické dokumentace vč. popisu požadovaných funkčních vlastností a
technických parametrů, a to formou garantovaných instalačních parametrů výrobcem.

0 Zadavatel požaduje instalaci přístroje a jeho uvedení do provozu včetně Ověření jeho
fiınkčnosti, provedení všech předepsaných přejímaoích zkoušek a testů (ZDS, výchozí
elektrorevize atd.), Ověření deklarovaných technických parametrů, předmět veřejné
Zakázky musí Splňovat veškeré požadavky na něj kladené zákonnými předpisy České
republiky

0 instruktáž / proškolení Zdravotnického personálu a pracovníka OOKC Zadavatele (dle
§ 60/61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o Změně zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů) včetně vystavení
protokolu o této instruktáži,

O Součástí dodávky musí být doklady, které jsou potřebné pro používání přístroje
(event, které jsou Zadavatelem požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS,
PACS apod.) a které osvědčují technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako
např. návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD),
příslušné certifikáty, atesty ˇosvědčující, že přístroj je vyroben v Souladu s platnými
bezpečnostními normami a CSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle
zákona č. č. 268/2014 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, v případě zboží se Zdroji
ionízačního záření i dokumentaci dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon ve znění
pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, Zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb., o
radiační ochraně a Zabezpečení radionuklidove'ho zdroje ve Znění pozdějších předpisů,

0 Dodavatel uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému sofiwarovému
vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
dodavatel předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.)
k veškerému sofiwarove'mu vybavení všech komponent dodávky.

o Zadavatel požaduje písemnou garanci zajištění Servisu, dodávek náhradních dílů a
event. Spotřebního materiálu minimálně po dobu 10 let od data splnění předmětu
Zakázky.

- Zboží - modalita, asociované pracovní Stanice a Servery resp. Dicom modalita MUSÍ
Splňovat následující požadavky před uvedením do produkčního provozu:

I Hostname a názvy nodů budou Splňovat jmennou konvenci používanou u KZ, as.
(např. UL-XUS-RDGALKI), přičemž v případě Dicom nodu AET = Hostname.

I“ Aplikační Software ani rezidenční Služby v operačním Systému Zboží NESMÍ
pracovat S právy lokálního administrátora, pouze S účtem S právy nezbytně
nutnými pro provoz aplikace.

[v Pokud jsou na bázi Windows, musí mít nainstalovaného AV klienta, který bude
aktualizován ze Serveru KZ, a.S. a operační systému bude napojen na WSUS
(update Server) KZ, as. - pokud toto neumožňují interní předpisy prodávajícího
nebo předpisy výrobce, požaduje kupující po dobu životnosti Zboží provádět
prodávajícím na jeho náklady: pravidelné bezpečnostní aktualizace SW

tČ` :51.85621 DtČ ílsBRćry, krajská zo'avclfv'a S jf vedená Kra škýrn soademv (Jsi. 'ť 1 ooc'l B vírıžhč jg5ø



'ŘP/et

iQ; ríızšjàzšáši ztlíćivUPı-I „šd'iz
2001-2917

Krajská Zdravotní, as.
Sociáln_ıł péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
`.ı ^„v«`.ˇv„jfl/='ı i
M -u/iłì af, lt! 51ti

az“ Sšfl čtv; čt'k'aìfliilv.

bezprostředně po jejich vydání, na základě požadavku kupujícího provádětkontroly na přítomnost škodlivého Sofiware a jejich odstranění.
I Dicom node/modalita bude po nakonfigurování posílat ve své Dicom hlavičcekorektně těchto 5 standardních položek:
I ID Modality (0008,0060) dle DCS (např. DX pro digitální rentgen)
I ID StationName (0008,1010) bude odpovídat přidělenému AET
I ID InstitutionNarne (0008,0080) bude řetězec ASCII Znaků dle požadavků KZ a.S.Minimální počet nastavitelných Znaků je 25
I ID InstitutionAddreSs (0008,0081) bude řetězec ASCII znaků dle požadavků KZa.S. Minimální počet nastavitelných znaků je 40
I ID DepartmentName (0008,1040) bude řetězec ASCII Znaků dle požadavků KZa.S. Minimální počet nastavitelných znaků je 15

o LAN a DICOM konfigurační mód bude Zpřístupněn určenému pracovníkovi OOKC vKZ, as. a prodávající provede jeho Zaškolení v oblasti příslušného Dicom nastaveni danéstanice nebo Serveru - pokud toto neumožňují interní předpisy prodávajícího nebopředpisy výrobce, požaduje kupující po dobu životnosti Zboží provádět prodávajícím najeho náklady kupujícím požadované Změny v konfiguraci LAN a DICOM nastavení.o Nastavení odesílání Snímků a sérií musí být na modalítě nastaveno tak, aby primárnídestinace byla vždy centrální PACS KZ, a až pak jako druhá (Sekundární) destinace můžebýt nastavena některá lokální Stanice (např. diagnostické Stanice na RDG nebo kešovacíserver).
0 Prodávající Si musí ve spolupráci S odborem informačních technologií (dále jen„OIT“) a OOKC (garanty Za Síť, AD a PACS) S dostatečným předstihem zajistit:- Fyzické připojení do plánované lokality (Síťové Zásuvky, propojeni na páteřní Síť,požadovanou rychlost portu)
0 Přidělení IP adresy resp. adres, hostname a AET dle jmenné konvence KZ (hostnamemusí být shodný s AE title)
- Prodávající Si musí Zajistit konfiguraci na Straně PACS a NIS
o Vzdálená Správa zboží je možná na Základě podepsání Servisní smlouvy a příslušnéhodokumentu O přístupu o vzdáleném přístupu do LAN KZ, a.S.

V Praze dne 9.4.2018

Za Společnost FOMEI s.r.0.

Osoba oprávněná jednat jménem či Za účastníka

Jméno a příjmení, podpis

Jaroslav Faltus, ředitel divize Radiodiagnostika, na Základě plné moci

.'56
IC zgrâkón DIČ: (125488627. 'Iıaıstż Zdiavflzv as tr vedená Krčlskýrn soudem \ Úšıí n l nno'ł B vložna 1550





tj
a
x
fl
"
ˇ
"
"
`
x
§
`
ˇ
~

`
w

"
w

i
.ˇ/4

TMB 400 DR
Min ful' and telescopıc rotaııng column

Battery-powered
digital mobile ×-ray unit

X-RAY GEN ERATOR
- Microprocecsor managed control panel
~ User-friendly intonace
- High frequency generator (40 kHz)
- 40 kW max. power
- Rlpple < 296
- Total thermal mpacity: 500 kJ (680 kHU)
Operating modes:
- 2 points techniquc (kV/ mAs settings)
- kV range: 40 -I- 130kV (1 kV steps)
- mA range: 70 4- 400m (according to kV selection)- range mm (12.5 96 steps according tn R'20 curve):0.1 + 32) mAs
- Time range (according to mAs selection): 0.001 + 55Radiography controis
- Double switch X-ray handswitch with extensibıe cabıę- Remote control (optional)
Service program
Dedicated application for technical assistance:- unit parameters contiguratı'on
- viarninge management
- x-ray tube seasoning and calibration
- FPD celibraticn
- DAP catibrefion
- Motors setup
- Batterìes status check and management
- isln of e 200 e sures

- Focal spots:
0.6 mm small focus;
1.2 mm large focus

- Nominai locus power:
17 irwsrnall focus;
48 kW large focus

- Rotation speed: 3000 rpm
- Anodic dtarneter. 73 mm
- Anodic angle: 12.5'I
- Anode material: RT-TZM
- Max. continuous anode dissipaticn: 500 W
- Anodethermal »f :220kJ
COLLIMATOR
- Manual coifimatorwith internal light source. multilayer,square field
~ High brightnecs power led cluster
- 30 s light timer
~ Extraclable meterfor SlD measure
› Double laser line tor 1m StD definition (optional)
- Collirmtor rotatiorı: ± 120°
~ Additional filtration by manual selection (1 mm Al + 0.1mm Cu; 1 mm Al + 0.2 mm Cu; 2 mm Al)

i i
n V .

IMAGING SYSTEM - SoftwareDynamic saving: 4 GB RAM standardAcquisition: 18 bit
Post processing: Acquisition profile definltlon andautomatic enhancement of each acqulred image - VIHinversion - image rotation - Electronic collirnators -Grey sale inversion - Multiple images visuallzation -Zoom and ioupe functions - Contrast end brightnecsadjustment
Graphics functions:
Notes and markers insertion - Calibratlon andmeesuring functions (dlstances, ar'ıglesl ...)Memory:
- Hard disk standard 320 GB
~ › 1m sterable images
com Functions:
- Verlty, Storage (+ Autoshre), Storage commitrnent,F'rlntı Worklist, MPPS, Media interchange.'A V .

4-1 ÄL :."l 1 `-
lMAGlNG SYSTEM - hardware
- Processor: i7 Intel Core 1,5 GHz
- Memory: 4 GB
- Medical 19" color LCD Panel TFT- Antl-glarlng sumce
- Touch screen
- Resolution: 1280x 1024 pixel- 10 bit LUT
- Operatiru system: Vlñndows 7 Professional- Interfaces:

Bhernet TCP/I P: standard DICOM 3Wıreless networlc 80211 rı
CD/DVD recorder: USB

FLAT PANEL DETECTOR

Interface with several rnodei: ofbłg FPD, both wirod andwireless, andmi! włełesa FPD for pıeđlefic applications.

Wired FPD
Scintillatior: Gad ICsI
Dimensions (lSO 4090): 35x43 cm (14" x 17')FPD wireless
Scintı'llator: Ged I Csl
Dimensions (ISO 4090): 35x43 cm (14" x 17")Power supply. rechargeable batteriesPaedlatric wireless FPD
Scintlllator. Csl
Dimensions (lSO 4090)“. 24×30 cm (10" x 12")Povler supply: rechargeable batteries



TMB 400 DRv'ilh full anđlelescopic roıalíng column

OPTIONAL
- Remote controlfor x~ray emission- DAP meter with lonlzíng chamber- Detedor protecüve housing- Data transmission vla WťFl to PACS- Double laser line for 1m SlD definitionMECHANICAL DATA

- Motorlzed movement

' Handb hebht 890 "m
' 0310

- Focus~floor distance: 758 + 2045 mm [691.2045 ,nn-3 - nvnvz r;- Monobloc rotation around sagiflal axís:±180'
- Monobloc rolafion around transveral axis:G7' + +90'
- Arm extension (860 mm):

710 + 1070 mm (front range)517 + 677 mm (laìeral range)- Column rotafion around longitudlnel axis: ± 320' fromthe parking podlien
- FPD and grìd housing
- Weight 415 kg
- Max. driving on

v h ht

,ID
M

v
ramps: 7° (1296)

' bio o-vra- _ V - asu :30mmBATTERY SYSTEM MOTORlZATlON-Sysmm aubnomıfl>8000m^s-Speed fomrardszfl+5knvhlmbein transport position)-Speed baokwards/tube notln hansport position:0+2.5kmllı
-Frontsensor
-Eme nc
VARIOUS
-Ceesette.CRor DR exposures-Pofler-Buc interface
POWER SUPPLY
-115/230Vac(±1096), 50/80 Hz- _ ilne resismnoe < 10
- Connection throuilı Standard malns outlet 16 A
-Classl 'ed rts B ECBOBO1-13^odñion

NI dlmınđenı In mm Tulıflanoı :5 Irırn
- MDD 93/42/50 and il: mised version ‰”=°““'MWW' MHMMMWM Memwnn,
- Medical device Clas Il b according to MDD 83/42/EC,annox IX rule 10

The equipment/s sval/able else In analog cunfigwıłr'on for theindflional redloøˇapłıy on mm and Il can be updated a! anyUrrıe to DR mnflgııalłon.

,__Á „_“ v... 'vąe . a* iz“. v__... „_mv m _„ìh 'z „7.87

V

._`=› '

v

'
TJÍ 'JGÄA Qfl-FMVLn-e „nfirTscflmx spA Tel. +390353848611 'ˇ" -

ıa E. Fennl. 45 Fax +39035335675 \\ ` › „5,
24050 Grassobblo (BG) email : technlzdgiechnlzjtv z n ›‹ x r x Ilflly

web Slłe 1mm“ "WH »A f“°~“lh°“'9“‹w cnw »nnınçn „nnms soeol'mnorıs hırın conınınęøˇ,t Mor „W“

m

21
73

55
-0

1-
A

(1
0-

20
17

)



Překlad Zjazyka anglického do českéhoTME 400 DR
S kompletním a teleskopickým otočným sloııpkem

Bateriemí napájená digitální mobilní RTG jednotka
GENERÁTORY RTG ZÁŘENI'
- Řídicí panel řízený míkroproccsorem
- Uživatelsky přátelské rozhrani
- Vysokofi'ekvenční generátor (40 kHz)
- Max. výkon 40 kW
- Zvlněnl < 2%
- Celková tepelná kapacita: 500 kJ (680 kH U)
Režimy snímání:
- Zbodová technika (nastavení kV/mAs)
- Rozsah kV: 40 + 130kV (po l kV)
- Rozsah mA: 70 + 400 mA (podle volby kV)
- Rozsah mAs (po 12,5 °/ø podle křivky R'20):

0,1 + 320 mAs
- Časový rozsah (podle volby mAs): 0,001 ~: 5 S
Ovládání skiagrafie
- Dvojitý ruční spínač emise RTG Záření
s prodlužovacím kabelem
~ Dálkové ovládání (volitelné příslušenství)
Program služeb
Vyhrazená aplikace pro technickou pomoc:
- konfigurace parametrů jednotky
- Správa varování
- zahoření a kalibrace rentgenky
- kalibrace FPD
- kalibrace DAP
- nastavení motorů
- kontrola a správa Stavu baterií
› historie posledních 200 expozic
RENTGENKA
› Rotační anoda
- Ohniska:
0,6 mm malé ohnisko
1,2 mm velké ohnisko

- Nominální výkon ohniska:
17 kW malé ohnisko
43 kW velké ohnisko

- Rychlost rotace: 3000 ot./min.
- Průměr anody: 73 mm
-Úheı nnødyz 12,5°
- Materiál anody: RT-TZM
- Max. kontinuální rozptyl anodového světla: 500 W
- Tepelná kapacita anody: 220 kl (300 kHU)
KOLIMÁTOR
- Manuální kolimátor s interním Zdrojem Světla,
vícevrstevný, čtvercové pole
- Vysoce výkonné LED osvětlení
- Světelný časovač 30 s
- Vysunovací metr pro měření ohnisková vzdálenosti
› Dvojitá laserová linie pro dcfinovánı' ohniskové
vzdálenosti 1 m (volitelné přislušenství) .
- Otáčení kolimátoru: ± 120°
- Doplňková manuální filtrace (l mm Al + 0.1 mm Cu;
l mm A] + 0,2 mm Cu: 2 mm A1)

l

ZOBRAZOVACÍ SYSTÉM - softwareDynamické ukládání: 4 GB RAM StandardníAkvizice: 16 bitů
Následné zpracování: Definice profilu akvizice aautomatické vylepšení každého Získaného snímku -inverze V/H - rotace Snimku - elektronické kolímátory~ ınverze stupnice šedé - vizualizace více snímků -funkce zoom a lupa - úprava Kontrastu a jasuGrafické funkce:
Vkládání poznámek a Značek _ funkce, kalibrace flměření (vzdálenosti, úhly, ...)
Paměť:
- Harddisk 320 GB standardní
› Možnost uložit > 15000 Snímků
Funkce Dícom:
- Zkontrolovat, Uložit (+ automatické uložení),Potvrzení o uložení, Tisk, Seznam vyšetření` MPPS,Změna média, Dotaz/načtení
ZOBRAZOVACÍ SYSTÉM ~ hardware- Procesor: í7 lntel Core 1,5 GHz
- Paměť: 4 GB
- Barevný LCD panel TFT 19" pro zdravotnictví- Antireflexní povrch
- Dotyková obrazovka
- Rozlišení: 1280 x 1024 pixelů
- 10 bit LUT
- Operační Systém: Windows 7 Professional- Rozhraní:

Ethernet TCP/1P: standard DlCOM 3
Bezdrátová Síť: 802.1 1 n
Zapisovač CD/DVD: USB

PLOCHÝ DETEKTOR
Rozhraní .v několika modely velké/70 FPD,přípťy'eněho kabelem ı' bezdrátového. rı .r malýmbezdrámvýın FPD 3m eđiaırické a likace,

Kabelem připojený FPD
Scintila'tor: Gad / CSI
Rozměry (ISO 4090): 35x43 cm (14" x 17")Bezdrátový FPD
Scintilátor: Gad l CSI
Rozměry (ISO 4090): 35x43 cm
Zdroj napájení: dobíjecí baterie

Pediatı'icky' bezdrátový FPD
Scintilátor: Csl
Rozměry (ISO 4090): 24x30 ‹:1n(10*`Zdroj napájení: dobíjecí baterie

(ı4"x IT')

x 12")

17,2,



TME 400 DR

vOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- Dálkové Ovládání emise Rtg. záření
- DAP metr s ionizační komorou
- Ochranný kryt detektoru
- Přenos dat přes Wi-Fi do PACS
- Dvojitá laserová linie pro definování ohniskove'
vzdálenosti l m
MECHANICKÉ ÚDAJE
- Motorizovaný pohyb
_ Průměr koleček: 125 mm přední; 300 mm Zadní
- Max. délka v přepravní poloze: l 174 mm [1204 mm]
- Max. výška v přepravní poloze: 1855 mm [1354 mm]
- Max. šířka v přepravní poloze: 576 mm
- Výška držadla: 890 mm
- Vzdálenost ohniska od podlahy: 758 + 2045 mm
[691 +2045 mm]
- Rotace monobloku kolem sagitální osy: ± l 80°
- Rotace monobloku kolem příčné osy: -37° + +90'J
- Prodloužení ramene (360 mm):

710 -z 1070 mm (rozsah zepředu dozadu)
517 + 877mm (rozsah do Strany)

- Rotace Sloupku kolem podélné osy: ± 320° od parkovací
polohy
- Kryt FPD a mřížky
- Hmotnost: 415 kg
- Maximální sklon rampy: 7° (12%)
- Maximální výška překonatelné překážky: 30 mm
BATERIOVÝ SYSTÉM MOTORIZACE
- Autonomie systému“. > 8000 mAs
- Rychlost vpřed: 0 + 5 km/hod (rentgenka v přepravní
poloze)
- Rychlost vzad / rentgenka není v přepravní poloze;
0+ 2,5 km/h

- Přední Senzor
- S ínač nouzového zastavení
R ZNÉ
- Expozice na kazetu, CR nero DR

- Rozhraní Potter›Bucky
zDRoJ NAPÁJENÍ
- 115/ 230Vac (±10%), 50/60 HZ
- Maximální odpor Sítě < 1 Q
- Připojení přes Standardní výstup sítě 16 A
KLASIFIKACE
- Třídal, příložné části typ B (lEC 60601- 1 vydání 3A)
DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŰ

Směrnice o zdravotnických prostředcích 93/42/58 ajejí
revidovaná verze
- Zdravotnický prostředek třídy llb podle směrnice
93/42/ES, příloha lX, pravidlo 10
Zařízenı'je k dispozici také v analogové ko!fgııı „(1
pro tradiční skiagrafii nafIm a kdvknlívje mozııoji
akıualizovat na konfiguraci DR.

TECHNIX SpA
via E. Fermi,45
24050 Grassobbin (BG) ˇ
ltálie

VFradciKrá levé 15 1 2018

S kompletním a teleskopickym otočným slonpkem

Všechny rozměryjsou v mm. Tolerance ±5 mm.
Rozıııťrjy v hı'uııuľyeh závorkách Ou'pm'ı'dćg'í verzi
v Iule.s`k0piclg'›m Sloup/cem.

CEOUSI
Technìx S.p.A. 51 vyhrazuje právo zmenit bez

předchozího oznámen! zde uvedený design
a Specifikace

(V 1 Phart. EaI-ia Kuco

ka
lu



Tlumočnická doložka
Jako tlumočník jazyka anglického, jmenovan
Králové ze dne 22. 9. 1986, čj. Spr 1918/86 S
listiny.

lnnmøčninký úkon je zapsán pød pøř.

ý rozhodnutím Krajského Soudu v Hradcitvrzuji, že překlad Souhlasí S textem připojené

'
Nezvalova 545/3
500 03 Hradec Králové

m
w

*
"Q

rà
Q

."
m

P.
.

a
m

“



THALES www.1ha|esgroup com

BUILDING TOTAI FREEDOM IN RADIOGRAPHY

l The Pixium Portable EZ is the Tholes new-generation WiFi flot panel whose
characteristics ond performance offer unprecedented freedom.

[ While providing outstonding imoge und diagnosis quality, the Pixium Portable EZ
is designed to simplily exominotion conditions.
The versotility and outonomy of this portable, ultra-light und robust detector
optimíze potient workflow.

CV The Pixium Portable EZ is cıt the cutting edrg: of technolo y, benefiting
from Tholes experience as the pioneer in field of wire ess X-roy imuging.

DIGITAL RADIOG RAPHV

Pixium Portable EZ
Optimal ergonomics 8x unlimited flexibility



DIGITAL MDIOGRAPHY

_ g! Pixium Portable EZ
, .› na t Building total freedom in radiography

, 'o ' ø a“ -' .'-

STATE-OF-THE-ART UNLIMITED FLEXIBILITYSu rior image uality Meetin all your expectotions for new radio ro h roomIÁpBemicron pixe Size: ideal for radiography or mobie cart. Unequalled solution Ior retroh'Jt. p yFull image in less than Ó seconds Multi-share, aII conIigurations possible:Preview in less than 2 Seconds SeveraI detectors in one roam/one detector sharedseveral rooms and several equipmentQPTIMAL ERGONOMICS Total freedom due to automatic attachment by infrared2 Ó kg AutordetectionC'ossefle size (ISO Aoçoy Without generator synchronizationWireless Image storage :atomyUp ,O 84mm benefy Quyonomy mëlfi'ęš uš'ìs: quıc er workflow Ior emergency,
Robust Optimizes bed-Side exams.

Technology Pixium° CsI coupIed Pixiume CSI coupled Godox screen coUpIed Píxtum° CSI coupled Godox screen coupledto TFI matrix aSì to TFT matrix oSi to TFI matrix aSi in TFT mumx 051 k, UT mam asitechnology technology technology technology technologyPixel size 148 pm I48 pm I48 pm I48 pm 148 pmX-ray sensitive area 35 x 43 cm 35 x 43 cm 35 x 43 cm 24 x 30 cm 24 x 30 cmMaximum x-ray dose 75 pGy 75 pGy I IO pGy 75 pGy 1 10 psyMaximum linear dose 50 pGy 50 pGy 75 pGy 50 'JGY 75 PGYX-ray generator voltage range 40 - 150 KV 40 - 150 KV 40 - iSO KV 40 _ 150 KV 40 _ 150 KVDQE@0Ip/mm 66% 66% 37% 66% 37%AD converston to bits tó bits to bits tó bar; ıó bnsHigh-fesøluriøn image display < Ó seconds| Preview in 2 seconds < 4 seconds, Preview ınIsecondBattery operating time Up to 8 hours Up fo 8 hours
Dimensions 460 x 384 xIQ mm ISO 4090 Cassette size ISO 4090 Cassette sizeWeight (including batter I 3 kg 2.8 kg Lo kgBack up connection cab e Yes Yes YesWoremghrness IP 41 IP 41 ıP 41
CPU ARM Corlex A8 ITI OMAP Silara]Memory ŽGbII Mobile IPDDR SDRAMFlash ZGbyte microSD (SLC) NAND flash memoryWireless connection 802.1 I o/b/'g/nCommunication interface Windriver Linux 4.3DC input voltage I2V

Battery charger Yes, up to 3 batteries simultaneously
Contact us.- +33 (0)] 30 70 35 58 - xrayı'magr'ng.marketing@fhalesgroup.com
THALES - MrcRowAvE 8. IMAGING SUB.SYSTEMS
Tet: + 33 [0)] 30 70 35 00 - Fax: + 33 (0)] 30 70 35 35
Tholes Electron Devices 5.A. - 2, rue Marcel Dassault - 78140 Vélizy‹ViIlacoubo - FranceCapitaI de 30 998 925 euros - RCS Versailles 340 723 626

'
10

15
IO

-
Cr

éđ
vı

nb
rrn

v
Th
ılıx

- Y
tn

dø
zu

vn
ını

:u
ve

r
bfl

mn
ıtd
ıve

d
N

b.
fl

wı
ııc

ru
nt

ın
fla

nı
øt

th
n

Th
.
ın

tm
nø

rıu
i

gN
nn

ka
nn

mm
hn

mo
drh

ıd
ıiı

w
nø
ıııı

...n
nz

nın
-v

.
mi:

1/6




